- 1 -

乐清市科学技术局

乐 清 市 财 政 局
乐科字〔2021〕44 号

关于下达乐清市 2021 年第二批科技成果
奖励资金的通知

各项目承担单位：

为进一步促进我市科技进步，根据《乐清市本级科技项目

经费管理办法》（乐财行〔2014〕278 号）和《关于调整部分科

技奖励资金额度的通知》（乐科字〔2017〕59 号）的规定，对经

鉴定的科技成果予以资金奖励。现将科技成果奖励资金 301.75

万元下达给你们（详见附表）。

希各项目承担单位要做到专款专用，在今后的新产品开发

和技术创新中取得更大的成绩。

文件

- 2 -

附件：乐清市 2021 年第二批科技成果奖励资金汇总表

（此件公开发布）

- 3 -

附件

乐清市 2021 年第二批科技成果奖励资金汇总表

编号 项目名称 承担单位 鉴定时间 计划类别 奖励金额（万元）

1 强减振路线用分裂阻尼间隔棒 金联电力设备有限公司 2021 年 省级新产品 2

2 RT16 系列有填料封闭管式熔断体
上联控股集团有限公司

2021 年 省级新产品 2

3 HGL 系列高可靠低成本隔离开关 2021 年 省级新产品 2

4 智能高集成抽出式开关柜 正电电力科技有限公司 2021 年 省级新产品 2

5 高防护动力配电箱 卢格电气集团有限公司 2021 年 省级新产品 2

6 一二次深度融合固封极柱式真空断路器
瑞泰电气有限公司

2021 年 省级新产品 2

7 智能型共箱式户外真空断路器 2021 年 省级新产品 2

8 一二次防窃电型户外组合互感器 浙江新光电气有限公司 2021 年 省级新产品 2

9 LSD-JY-Z201 型净饮机
浙江朗诗德健康饮水设备有

限公司

2021 年 省级新产品 2

10 LSD-RC-C501 型反渗透纯水机 2021 年 省级新产品 2

11 LSD-RC-C602 型反渗透纯水机 2021 年 省级新产品 2

12 SLG 铝基覆铜设备线夹

永固集团股份有限公司

2021 年 省级新产品 2

13 XG 悬垂线夹 2021 年 省级新产品 2

14 高强度铝合金螺栓型耐张线夹 2021 年 省级新产品 2

15 防磨型 U 型挂环 2021 年 省级新产品 2

16 SHMM1-1250 大电流高分断塑料外壳式断路器

南电电气有限公司

2021 年 省级新产品 2

17
SHMM3LZ-250M、250H 液晶显示预付费剩余电流保

护断路器
2021 年 省级新产品 2

18 SHMM1EK-250 多通讯带计量模块塑壳断路器 2021 年 省级新产品 2

19 MVDLE 软启式主流量调节型双电磁阀
浙江三好智能科技有限公司

2021 年 省级新产品 2

20 FRG 高灵敏高可靠燃气调压阀 2021 年 省级新产品 2

- 4 -

21 起动器（自耦减压起动柜）

浙江新航电气有限公司

2021 年 省级新产品 2

22
XH-XFXJ-8 型消防电气控制装置（消防泵自动巡

检控制设备）
2021 年 省级新产品 2

23 YHCM1-63 塑料外壳式断路器 元皓电气有限公司 2021 年 省级新产品 2

24 NA310AD/045 型剩余电流式电气火灾监控探测器
浙江爱德智能科技股份有限

公司

2021 年 省级新产品 2

25 AI100 型组合式电气火灾监控探测器 2021 年 省级新产品 2

26 AF201NB 型独立式光电感烟火灾探测报警器 2021 年 省级新产品 2

27 LZD127/100G 矿用隔爆兼本安型流量计 浙江永瑞仪表科技有限公司 2021 年 省级新产品 2

28 CM17 机房精密空调 韦德电子有限公司 2021 年 省级新产品 2

29 具有过盈配合结构单相多表位金属低压计量箱

泰亿达电气有限公司

2021 年 省级新产品 2

30 DFWG 电缆分支箱 2021 年 省级新产品 2

31 PXS2 三相多表位非金属低压计量箱 2021 年 省级新产品 2

32 PXD2 单相多表位非金属低压计量箱 2021 年 省级新产品 2

33 LCU 车辆逻辑控制单元 兰普电器股份有限公司 2021 年 省级新产品 2

34 汽车连接器（PH-2.54）

浙江春生电子有限公司

2021 年 省级新产品 2

35 航空接插头连接器 2021 年 省级新产品 2

36 航空电源插座 2021 年 省级新产品 2

37 自愈式低压并联电容器 BSMJ
浙江威德康电气有限公司

2021 年 省级新产品 2

38 抑制谐波集成电容补偿装置 CHWDK8 2021 年 省级新产品 2

39 PB21 型长寿命三联开关

温州港源电子有限公司

2021 年 省级新产品 2

40 空调控制面板用轻触开关 KAN0611-0501B 2021 年 省级新产品 2

41 PB21HA01 型单联轻触开关 2021 年 省级新产品 2

42 QSFP 小型可插拔接口的笼子光纤连接器
乐清市华信电子有限公司

2021 年 省级新产品 2

43 SFP28 高速光纤连接器 2021 年 省级新产品 2

44 低空洞率环保焊锡膏 浙江强力控股有限公司 2021 年 省级新产品 2

- 5 -

45 直流隔离开关

浙江科瑞普电气有限公司

2021 年 省级新产品 2

46 漏电继电器 2021 年 省级新产品 2

47 UKM32-250ETS 电子式塑壳断路器 2021 年 省级新产品 2

48 高分断塑壳断路器 2021 年 省级新产品 2

49 高温蒸煮防雾透明金属罐封口复合膜 浙江金石包装有限公司 2021 年 省级新产品 2

50 WP-17 气冷式氩弧焊焊炬 温州市埃森焊接设备有限公

司

2021 年 省级新产品 2

51 DKJ16-1 焊接电缆耦合装置 2021 年 省级新产品 2

52
XLXGN-12/630 型全绝缘全密封充气式环网开关设

备

新缆集团有限公司

2021 年 省级新产品 2

53 XLV-12/630-25 型 高压交流断路器 2021 年 省级新产品 2

54 XLF6-12/630-25 型 高压交流负荷开关 2021 年 省级新产品 2

55 XGW-12 型高可靠环网箱(箱式开闭所) 2021 年 省级新产品 2

56 密封型汽车保险盒总成 浙江众志汽车电器有限公司 2021 年 省级新产品 2

57 GCK 低压抽出式开关柜
浙江顺唐电力科技有限公司

2021 年 省级新产品 2

58 DFW 电缆分支箱 2021 年 省级新产品 1.75

59 FHDA 高密封矿用本安型电磁先导阀 乐清市东风煤矿设备有限公

司

2021 年 省级新产品 2

60 FHDA 集成式电液控换向阀 2021 年 省级新产品 2

61 矿用本质安全型电磁先导阀

浙江中煤液压机械有限公司

2021 年 省级新产品 2

62 FDH 系列 回液断路阀 2021 年 省级新产品 2

63 FJQ 系列 球形截止阀 2021 年 省级新产品 2

64 带有整流桥电磁电圈机构的电磁阀
浙江科博电器有限公司

2021 年 省级新产品 2

65 微型无刷同步出水泵 2021 年 省级新产品 2

66 RS-CY-100 油气回收在线监控系统 浙江瑞森路政设施有限公司 2021 年 省级新产品 2

- 6 -

67 SCB10 抗震干式变压器

广鸿电气有限公司

2021 年 省级新产品 2

68
LW□-12/630-20 一二次融合成套柱上断路器、馈

线终端
2021 年 省级新产品 2

69 S13-M.RL-1250 立体卷铁芯油浸式变压器 2021 年 省级新产品 2

70 GH-T230 台区智能融合终端 2021 年 省级新产品 2

71
长距离重载拖链承拖装置 浙江金福隆机床附件有限公

司
2020 年 省级新产品 2

72 M5 双断点熟料外壳式断路器

温州瑞睿电气有限公司

2021 年 省级新产品 2

73 带防回落机构的断路器 2021 年 省级新产品 2

74 M6DC-250A 光伏直流断路器 2021 年 省级新产品 2

75
YB□-40.5／10-4000 箱式预装式变电

站

登高电气有限公司

2021 年 省级新产品 2

76 经互感器接入式计量箱 2021 年 省级新产品 2

77 10kV SF6 全绝缘断路器柜自动化成套设备 2021 年 省级新产品 2

78 MNS 低压抽出式开关柜 2021 年 省级新产品 2

79 JSZV18-10 电磁式电压互感器 2021 年 省级新产品 2

80 JDQX-35W 电磁式电压互感器 2021 年 省级新产品 2

81 LMZ1D 计量用低压电流互感器 2021 年 省级新产品 2

82 DK2-Y 配电自动化馈线终端 2021 年 省级新产品 2

83 GW9-12GW／630-20 户外高压交流隔离开关 2021 年 省级新产品 2

84 复合防火电缆槽盒
浙江天顺玻璃钢有限公司

2021 年 省级新产品 2

85 太阳能光伏安装座 2021 年 省级新产品 2

86 带常开常闭的交流接触器

常安集团有限公司

2021 年 省级新产品 2

87 高防护交流接触器 2021 年 省级新产品 2

88 CAB6-80 小型断路器 2021 年 省级新产品 2

89 高分断万能式断路器 2021 年 省级新产品 2

- 7 -

90 HU 系列 PC 级双电源自动转换开关

环宇高科有限公司

2021 年 省级新产品 2

91 HYIC8 系列谐波抑制型智能电力电容补偿装置 2021 年 省级新产品 2

92 HUM8D 系列电子式塑壳断路器 2021 年 省级新产品 2

93 HYM3 系列电子式塑壳断路器 2021 年 省级新产品 2

94 HUM18LY-63 小型漏电断路器 2021 年 省级新产品 2

95 DZ47NLE 小型漏电断路器 2021 年 省级新产品 2

96 HYM3L 系列塑壳漏电断路器 2021 年 省级新产品 2

97 节能型高灵敏小型大功率继电器

浙江美硕电气科技股份有限

公司

2020 年 省级新产品 2

98 便于智能装配的小型电磁继电器 2020 年 省级新产品 2

99 气密式大功率节能稳态继电器 2020 年 省级新产品 2

100 小型高负载汽车继电器 2020 年 省级新产品 2

101 耐高温抗变形线路板

浙江上豪电子科技有限公司

2020 年 省级新产品 2

102 耐热冲击高密度线路板 2020 年 省级新产品 2

103 汽车电源厚铜线路板 2020 年 省级新产品 2

104 新型耐漏电起痕线路板 2020 年 省级新产品 2

105 SGCS 标准型升级版低压柜体

上华电气有限公司

2020 年 省级新产品 2

106 MNS 经济型低压开关柜 2020 年 省级新产品 2

107 改良型 SGCK 低压抽屉式开关柜 2020 年 省级新产品 2

108 SGGD 低压开关柜 2020 年 省级新产品 2

109 高性能 ABB 型装移开式交流金属封闭开关柜柜体 2020 年 省级新产品 2

110 新型 KYN28-12（GZS1）铠装中置移开式开关柜体 2020 年 省级新产品 2

111 超薄可折叠 PCB 板

浙江天驰电子有限公司

2020 年 省级新产品 2

112 非定栅高精线路板 2020 年 省级新产品 2

113 印刷碳膜 PCB 板 2020 年 省级新产品 2

114 绿色常温化银线路 2020 年 省级新产品 2

- 8 -

115 高耐刮擦电线

新亚电子股份有限公司

2021 年 省级新产品 2

116 DVI 数字视频介面线缆 2021 年 省级新产品 2

117 SATA 串行 ATA 线缆 2021 年 省级新产品 2

118 MHL 移动高清连接线缆 2021 年 省级新产品 2

119 DIIVA 数字高清音视频交换介面用线缆 2021 年 省级新产品 2

120 KCN 系列高稳定性微断开关

浙江沃斯托电气有限公司

2021 年 省级新产品 2

121 分断能力强的新型微断开关 2021 年 省级新产品 2

122 快速灭弧节能型微断开关 2021 年 省级新产品 2

123 KRCN-40 漏电断路器 2021 年 省级新产品 2

124 集成一体式剩余电流动作断路器

浙江创奇电气有限公司

2021 年 省级新产品 2

125 双重引弧铁磁灭弧小型断路器 2021 年 省级新产品 2

126 智能式剩余电流动作断路器 2021 年 省级新产品 2

127 直流高分断小型断路器 2021 年 省级新产品 2

128 FPD360AKT 系列电磁阀

浙江美硕电气科技股份有限

公司

2021 年 省级新产品 2

129 双废水电磁阀 2021 年 省级新产品 2

130 即开即断式浮球阀 2021 年 省级新产品 2

131 直管降噪废水阀 2021 年 省级新产品 2

132 新型电磁阀 2021 年 省级新产品 2

133 多功能内置线路板螺钉型继电器 2021 年 省级新产品 2

134 紧凑型超小型电磁继电器 2021 年 省级新产品 2

135 小型大间隙储能逆变电磁继电器 2021 年 省级新产品 2

136 新能源系统用高耐压继电器 2021 年 省级新产品 2

137 组合式风力变电站 浙江诺电电力科技有限公司 2021 年 省级新产品 2

138 新型直流隔离开关

新驰电气集团有限公司

2021 年 省级新产品 2

139 单相 5kW 光伏逆变器 2021 年 省级新产品 2

140 智能费控电能表外置断路器 2021 年 省级新产品 2

141 SCPS 控制保护开关 2021 年 省级新产品 2

- 9 -

142 漏电光伏直流费控断路器
宏秀电气有限公司

2021 年 省级新产品 2

143 FDR-111 智能终端 2021 年 省级新产品 2

144 封闭充气环网柜用电压互感器

浙江前州电器有限公司

2021 年 省级新产品 2

145 耐压高安全性新型电压互感器 2021 年 省级新产品 2

146 免维护高稳定性新型电流互感器 2021 年 省级新产品 2

147 LZW-20 电流互感器 2021 年 省级新产品 2

148 长寿命安全性高接地插座
乐清今立电器科技有限公司

2021 年 省级新产品 2

149 新型多触点进线机构墙壁开关 2021 年 省级新产品 2

150 高强度盘头平尾压线螺钉 乐清市飞鹏紧固件有限公司 2021 年 省级新产品 2

151 纸板箱水性印刷工艺
温州市百展包装装潢有限公

司
2021 年 省级新产品 2

合 计 301.75

- 10 -

乐清市科学技术局办公室 2021年 11月 22日印发